DE SERVICIO:783070606628

RMU:77539 07-06-21 XAXX-010101 063 CFE

CUENTA:38DW12D013803645

LÍMITE DE PAGO:12 JUL 25

CORTE A PARTIR:13 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:RCF726

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 ABR 25-26 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$324

$324

(TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 557.47
Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 15:50:02hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77539 07-06-21 XAXX-010101 063 CFE

[...]

DE SERVICIO:782100401531

RMU:77519 10-04-15 XAXX-010101 031 CFE

CUENTA:02DW12C010216530

LÍMITE DE PAGO:15 JUN 25

CORTE A PARTIR:16 JUN 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:01C9P1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:27 MAR 25-30 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$1,190

$1,190

(UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,331.40
Fecha, hora y lugar de impresion:18/07/2025 17:37:37hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77519 10-04-15 XAXX-010101 031 CFE